

### Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę staplerów oraz mikrocewników do zabiegów neuroradiologicznych.**  
(BZP.38.382-18.17)

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Z DNIA 25.04.2017 r.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z poz. zm.), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

#### Pytanie nr 1 dot. Wzoru umowy

Czy Proszę o wyjaśnienia czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o następującym brzmieniu:

- I. „Fakturę uważa się za dostarczona wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy faxem lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy. Dopuszczalne jest również dołączenie do dostawy – zamiast faktury - dokumentu WZ, na którym będą wypełnione wszystkie pola łącznie z ceną jednostkową bruttoi wartością pod warunkiem wysłania faktury w ciągu 24 godzin pocztą kurierską od daty dostarczenia towaru”.

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### Pytanie nr 2 dot. Pakietu 3

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów posiadających 35 zszywek w rozmiarze 7,2mm x 4,9mm o grubości 0,6mm lub 5,9mm x 3,9mm o grubości 0,5mm nie pokryte teflonem przy zachowaniu pozostałych parametrów?”

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### Pytanie nr 3 dot. Pakietu 1

„Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji nr dwa tj. jednorazowych staplerów okrężnych. Wydzielenie pozycji pozwoli na zwiększenie konkurencji oraz może skutkować obniżeniem kosztów.”

#### Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. Pakietu 1

„Czy Zamawiający dopuści stapler okrężny jednorazowy zakrzywiony z łamaną główką po oddaniu strzału o średnicy 21 mm , 25 mm, 28 mm , 31 mm , 33 mm , z automatyczną regulacją docisku zszywek; zszywki wykonane z drutu obustronnie spłaszczonego dla uzyskania pewnego zamknięcia na zmienionej chorobowo tkance ; w średnicach 21 mm , 25 mm i 28 mm możliwość wyboru wysokości zszywki- 3,5 mm lub 4,8 mm przed zamknięciem ; w średnicach 31 mm oraz 33 mm zszywka o wys.4,8 mm przed zamknięciem ; stapler o długości standardowej lub laparoskopowy. Zamawiający określi długość, średnicę staplera oraz wysokość zszywki przy składaniu zamówienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostała treść Załączników do SIWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju,  
Aleja Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój  
tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail:szpital@wss2.pl, www.wss2.pl